SPORTVEREIN

Sportgaststitte SV Hochdorf ;

Hégestube G ANTE

Speisekarte

fiir Dienstags und Mittwochs

01 kleiner gemischter Salat 3,40€

mit hausgemachtem Dressing

02 groBer gemischter Salat 6,50€

mit hausgemachtem Dressing

03 Fitness Salat mit gebratenen Putenstreifen 10,50€
04 Wurstsalat Klassisch / Elsisser mit Brot 7,50€/8,30€
05 Hogestube Dreierlei 12,50€

Wourstsalat mit Pommes und Krauterquark

06 Schnitzel ,Wiener Art“ 13,90€

mit Pommes und BratensoRRe

07 Portion Pommes 3,40€
08 Lange Rote mit Brot / Pommes 3,60€ / 6,60€
09 Currywurst mit Brot / Pommes 4,90€ / 7,90€

Allergene und Zusatzstoffe sind beim Personal einsehbar



SPORTVEREIN

Salate

Sportgaststitte SV Hochdorf

Hégestube

von Donnerstag bis Sonntag

10 kleiner gemischter Salat

mit hausgemachtem Dressing

11 groBer gemischter Salat

mit hausgemachtem Dressing
12 Fitness Salat mit gebratenen Putenstreifen
13 Wurstsalat mit Brot

14 Elsasser Wurstsalat mit Brot
mit Emmentaler Kase

15 Hogestube Dreierlei
Wourstsalat mit Pommes und Krauterquark

Allergene und Zusatzstoffe sind beim Personal einsehbar

G

ANTE

3,40€
6,50€

10,50€
7,50€

8,30€

12,50€



SPORTVEREIN

Sportgaststitte SV Hochdorf

Hégestube G

Warme Gerichte

Von Donnerstaq bis Sonntaq

16 Schweineschnitzel (,wiener Art“) mit Brot

17 Schweineschnitzel (,wiener Art“) mit hausgemachter BratensoRe

Wahlweise mit Pommes Frites oder Spatzle

18 Schweineschnitzel (,wiener Art“) mit Kasespatzle

mit hausgemachter BratensoRRe

19 Cordon Bleu vom Schwein mit hausgemachter BratensoRe

Wahlweise mit Pommes Frites oder Spatzle

20 Cordon Bleu vom schwein mit Kasespatzle

mit hausgemachter BratensoRe

21 Maultaschen mit Zwiebel-Speck-Jus u. Salatgarnitur
22 Burger

23 Burger mit Pommes

24 Cheeseburger

25 Cheeseburger mit Pommes

26 Kasespatzle mit Schmorzwiebeln

Allergene und Zusatzstoffe sind beim Personal einsehbar

NTE

8,60€

13,90€

16,90€

16,90€

19,90€

11,90€

8,90€

11,90€

9,90€

12,90€

10,50€



SPORTVEREIN

Warme Gerichte

Sportgaststitte SV Hochdorf

Hégestube

Von Donnerstaq bis Sonntaq

27 Portion Pommes Frites

28 Lange Rote mit Brot
auf Wunsch mit Zwiebeln

29 Lange Rote mit Pommes

30 Currywurst mit Brot
mit hausgemachter Currysof3e

31 Currywurst mit Pommes Frites
mit hausgemachter Currysof3e

32 Chicken Nuggets (6er) mit Brot

33 Chicken Nuggets (6er) mit Pommes Frites

Allergene und Zusatzstoffe sind beim Personal einsehbar

G

ANTE

3,40€

3,60€

6,60€

4,90€
7,90€

5,30€

7,50€



SPORTVEREIN

Sportgaststitte SV Hochdorf ;

Hégestube

GANTE

Alkoholfreie Getrinke

34 Coca Cola 0,331 Fl.

35 Sprite 0,331 Fl.

36 Fanta 0,331 Fl.

37 Mezzo Mix 0,33 Fl.

38 Cola Zero 0,331 Fl.

39 Fuze Eistee 0,4l Fl. Zitrone oder Pfirsich
40 Sportaktiv 0,51

41 Wasser Classic 0,31/ 0,41 / 0,7L Flasche
42 Wasser Medium 0,31/ 0,41 / 0,71 Flasche
43 Wasser still 0,31/ 0,41/ 0,71 Flasche

44 Apfelsaftschorle 0,21/ 0,4L

45 Johannisbeerschorle 0,2L/ 0,4L

Allergene und Zusatzstoffe sind beim Personal einsehbar

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

3,10€

3,50€

1,80€ / 2,30€ / 3,50€
1,80€ / 2,30€ / 3,50€
1,80€ / 2,30€ / 3,50€
2,60€ / 3,10€

2,60€ / 3,10€



SPORTVEREIN

Sportgaststitte SV Hochdorf & _a | | ‘

Hégestube G ANTE

Warme Getrdnke

46 Tasse Kaffee 2,00€
47 Espresso 1,60€
48 Cappuccino 3,00€
49 Latte Macchiato 3,00€
50 Tee verschiedene Sorten 2,00€

Allergene und Zusatzstoffe sind beim Personal einsehbar



SPORTVEREIN

Hégestube

Biere und Weizen

Sportgaststitte SV Hochdorf

51 Ganter Pils vom Fass 0,31/ 0,4L

52 Ganter Radler vom Fass 0,31/ 0,4

53 Ganter Hefeweizen vom Fass 0,5

54 Ganter Colaweizen vom Fass 0,5l

55 Ganter Kristallweizen o,5L

56 Ganter Alkoholfreies Weizen o,5

57 Ganter Alkoholfreies Naturtriibes Pils 0,331
58 Freiburger Pils 0,33l

59 Desperados 0,33

60 Corona 0,33l

Allergene und Zusatzstoffe sind beim Personal einsehbar

(aﬁr«w

GANTE

3,00€ / 3,60€
3,00€ / 3,60€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
3,00€
3,00€
4,50€

4,50€



SPORTVEREIN

Hégestube

Weine

vom
Weingut Otto Loéffler
Ballrechten-Dottingen

61 WeiBweinschorle ,miiller tr.” 0,25

62 Gutedelschorle 0,25

63 WeiR.- Grauburgunderschorle 0,25l
64 WeilRherbstschorle 0,251

65 Roseschorle 0,251

66 Miiller Thurgau lieb./tr. 0,25

67 Gutedel lieb./tr. 0,25

68 Spatburgunder lieb./tr. 0,251

69 WeilRherbst 0,25l
70 Rose tr. 0,25l

71 WeiR.- Grauburgunder o,25i

72 Weingut Martin Wassmer WeiBburgunder 0,25

73 Weingut Martin Wassmer WeilRburgunderschorle 0,251

Allergene und Zusatzstoffe sind beim Personal einsehbar

Sportgaststitte SV Hochdorf

G

ANTE

2,90€
3,00€
3,40€
3,40€
3,40€
3,10€
3,20€
3,60€

3,60€
3,60€

3,60€

5,80€
5,40€



SPORTVEREIN

Sportgaststitte SV Hochdorf

Hégestube

Schnaps

74 Williams Christ 2cl a0 % vol.
75 Mirabelle 2cl 20 % vol

76 Haselnuss 2cl 40 % vol.

Longdrinks

77 Jack Daniels Cola
78 Bacardi Cola

79 Havana Club Cola
80 Asbach Cola

81 Vodka Bull

82 Gin Tonic

83 Lillet Wild Berry o,351 17 % vol.

84 Aperol Spritz o351 15 % vol.

Allergene und Zusatzstoffe sind beim Personal einsehbar

G

ANTE

2,00€
2,00€

2,00€

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

6,50€

6,50€



