



Speisekarte

für Dienstags und Mittwochs

01 kleiner gemischter Salat	3,40€
mit hausgemachtem Dressing	
02 großer gemischter Salat	6,50€
mit hausgemachtem Dressing	
03 Fitness Salat mit gebratenen Putenstreifen	10,50€
04 Wurstsalat Klassisch / Elsässer mit Brot	7,50€/8,30€
05 Högestube Dreierlei	12,50€
Wurstsalat mit Pommes und Kräuterquark	
06 Schnitzel "Wiener Art"	13,90€
mit Pommes und Bratensoße	
07 Portion Pommes	3,40€
08 Lange Rote mit Brot / Pommes	3,60€ / 6,60€
09 Currywurst mit Brot / Pommes	4,90€ / 7,90€





Salate

von Donnerstag bis Sonntag

10 kleiner gemischter Salat mit hausgemachtem Dressing	3,40€
11 großer gemischter Salat	6,50€
mit hausgemachtem Dressing	ALLAN
12 Fitness Salat mit gebratenen Putenstreifen	10,50€
13 Wurstsalat mit Brot	7,50€
14 Elsässer Wurstsalat mit Brot	8,30€
mit Emmentaler Käse	
15 Högestube Dreierlei Wurstsalat mit Pommes und Kräuterquark	12,50€



Sportgaststätte SV Hochdorf

Högestube



Warme Gerichte

Von Donnerstag bis Sonntag

16 Schweineschnitzel ("Wiener Art") mit Brot	8,60€
17 Schweineschnitzel ("Wiener Art") mit hausgemachter Bratensoße Wahlweise mit Pommes Frites oder Spätzle	13,90€
18 Schweineschnitzel ("Wiener Art") mit Käsespätzle mit hausgemachter Bratensoße	16,90€
19 Cordon Bleu vom Schwein mit hausgemachter Bratensoße Wahlweise mit Pommes Frites oder Spätzle	16,90€
20 Cordon Bleu vom Schwein mit Käsespätzle mit hausgemachter Bratensoße	19,90€
21 Maultaschen mit Zwiebel-Speck-Jus u. Salatgarnitur	11,90€
22 Burger	8,90€
23 Burger mit Pommes	11,90€
24 Cheeseburger	9,90€
25 Cheeseburger mit Pommes	12,90€
26 Käsespätzle mit Schmorzwiebeln	10,50€



Sportgaststätte SV Hochdorf

Högestube



Warme Gerichte

Von Donnerstag bis Sonntag

27 Portion Pommes Frites	3,40€
28 Lange Rote mit Brot auf Wunsch mit Zwiebeln	3,60€
29 Lange Rote mit Pommes	6,60€
30 Currywurst mit Brot mit hausgemachter Currysoße	4,90€
31 Currywurst mit Pommes Frites mit hausgemachter Currysoße	7,90€
32 Chicken Nuggets (6er) mit Brot	5,30€
33 Chicken Nuggets (6er) mit Pommes Frites	7,50€





Alkoholfreie Getränke

34 Coca Cola 0,331 Fl.	2,90€
35 Sprite 0,331 FI.	2,90€
36 Fanta 0,331 Fl.	2,90€
37 Mezzo Mix 0,331 FI.	2,90€
38 Cola Zero 0,331 Fl.	2,90€
39 Fuze Eistee 0,4l Fl. Zitrone oder Pfirsich	3,10€
40 Sportaktiv 0,51	3,50€
41 Wasser Classic 0,3I / 0,4I / 0,7L Flasche	1,80€ / 2,30€ / 3,50€
42 Wasser Medium 0,31 / 0,41 / 0,71 Flasche	1,80€ / 2,30€ / 3,50€
43 Wasser still 0,31 / 0,41 / 0,71 Flasche	1,80€ / 2,30€ / 3,50€
44 Apfelsaftschorle 0,2L/ 0,4L	2,60€ / 3,10€
45 Johannisbeerschorle 0,2L / 0,4L	2,60€ / 3,10€





Warme Getränke

46 Tasse Kaffee	2,00)€
47 Espresso	1,60)€
48 Cappuccino	3,00)€
49 Latte Macchiato	3,00)€
50 Tee verschiedene Sorten	2,00)€





Biere und Weizen

51 Ganter Pils vom Fass 0,3I / 0,4L	3,00€ / 3,60€
52 Ganter Radler vom Fass 0,3I / 0,4I	3,00€ / 3,60€
53 Ganter Hefeweizen vom Fass 0,51	4,30€
54 Ganter Colaweizen vom Fass 0,51	4,30€
55 Ganter Kristallweizen 0,5L	4,30€
56 Ganter Alkoholfreies Weizen 0,51	4,30€
57 Ganter Alkoholfreies Naturtrübes Pils 0,331	3,00€
58 Freiburger Pils 0,331	3,00€
59 Desperados 0,331	4,50€
60 Corona 0,33I	4,50€





Weine

vom

Weingut Otto Löffler Ballrechten-Dottingen

61 Weißweinschorle "Müller tr." 0,251	2,90€
62 Gutedelschorle 0,251	3,00€
63 Weiß Grauburgunderschorle 0,251	3,40€
64 Weißherbstschorle 0,251	3,40€
65 Roseschorle 0,251	3,40€
66 Müller Thurgau lieb./tr. 0,251	3,10€
67 Gutedel lieb./tr. 0,25l	3,20€
68 Spätburgunder lieb./tr. 0,251	3,60€
69 Weißherbst 0,251	3,60€
70 Rose tr. 0,25l	3,60€
71 Weiß Grauburgunder 0,251	3,60€
72 Weingut Martin Wassmer Weißburgunder 0,251	5,80€
73 Weingut Martin Wassmer Weißburgunderschorle 0,25	i 5,40€

Allergene und Zusatzstoffe sind beim Personal einsehbar





Schnaps

74 Williams Christ 2cl 40 % Vol.	2,00€
75 Mirabelle 2cl 40 % Vol	2,00€
76 Haselnuss 2cl 40 % Vol.	2,00€
Longdrinks	
77 Jack Daniels Cola	4,50€
78 Bacardi Cola	4,50€
79 Havana Club Cola	4,50€
80 Asbach Cola	4,50€
81 Vodka Bull	4,50€
82 Gin Tonic	4,50€
83 Lillet Wild Berry 0,351 17 % Vol.	6,50€
84 Aperol Spritz 0,351 15 % vol.	6,50€